

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2045 No 1163- ~

г. Ступино

О прекращении публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа Ступино Московской области, принимая во внимание решение Арбитражного суда Московской области по Делу № А41-21248/24 от 22.08.2024 г.,

постановляю:

1. Прекратить публичный сервитут площадью 878 кв.м, выданный на срок 588 мес., в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 50:33:0010156:2125, 50:33:0010156:677, 50:33:0050:33:0010156:2163, установленный АО «Мособлгаз» в целях строительства, реконструкции, эксплуатации, капитального ремонта объекта «Газопровод высокого давления Р < 0,6 МПа» по адресу: Московская область, городской округ Ступино, д. Дубечино, ул. Сосновая, установленный постановлением об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, городской округ Ступино, д. Дубечино, ул. Сосновая.



- 2. Администрации городского округа Ступино Московской области в течение 5 рабочих дней разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации https://stupinoadm.ru в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Ступино Московской области Ю.М. Михалёва.

Глава городского округа Ступино Московской области

С.Г.Мужальских

